[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ

	22.01.2024
	г. Новосибирск
	№ 220

Информация о проведении работ по ликвидации последствий аварий на сетях теплоснабжения на территории города Новосибирска
Заслушав информацию о проведении работ по ликвидации последствий аварий на сетях теплоснабжения на территории города Новосибирска, (далее – информация), комиссия РЕШИЛА:
1. Информацию принять к сведению.
	Председатель комиссии
	И. В. Кудин